9/03/2017

Résidence du BOIS DU BEYNERT - Opérations du compte 2016
ING Courant
Du 1/01/2016 au 31/12/2016

N° Date Tiers Catégorie Montant Total courant
- ARDENNE ELEC
44 9/05/2016 - ARDENNE ELEC Entretien détection incendie -823,48 -823,48
45 9/05/2016 - ARDENNE ELEC Entretien détection incendie (A) -150,00 -973,48
55 6/06/2016 - ARDENNE ELEC Entretien détection incendie (B) -31,50 -1.004,98
98 28/09/2016 - ARDENNE ELEC Intervention sur batteries -163,11 -1.168,09
Total - ARDENNE ELEC -1.168,09
- ASSURANCES
35 14/04/2016 - ASSURANCES Prime annuelle -918,39 -918,39
72 29/06/2016 - ASSURANCES Ristourne 119,18 -799,21
Total - ASSURANCES -799,21
- BELGACOM
3 4/01/2016 - BELGACOM -23,38 -23,38
9 3/02/2016 - BELGACOM Téléphone ascenseur -23,28 -46,66
13 24/02/2016 - BELGACOM Téléphone ascenseur -23,56 -70,22
24 21/03/2016 - BELGACOM Téléphone ascenseur -23,47 -93,69
39 28/04/2016 - BELGACOM Téléphone ascenseur -23,35 -117,04
50 24/05/2016 - BELGACOM Téléphone ascenseur -23,68 -140,72
66 22/06/2016 - BELGACOM Téléphone ascenseur -23,40 -164,12
80 2/08/2016 - BELGACOM Téléphone ascenseur -23,30 -187,42
86 22/08/2016 - BELGACOM Téléphone ascenseur -23,78 -211,20
95 19/09/2016 - BELGACOM Téléphone ascenseur -25,06 -236,26
101 17/10/2016 - BELGACOM Téléphone ascenseur -23,73 -259,99
119 24/11/2016 - BELGACOM Téléphone ascenseur -23,71 -283,70
121 15/12/2016 - BELGACOM Téléphone ascenseur -23,13 -306,83
Total - BELGACOM -306,83
-BTV
68 22/06/2016 -BTV Contréle ascenseur -195,11 -195,11
Total - BTV -195,11
- ELECTRABEL
5 11/01/2016 - ELECTRABEL Electricité communs -91,02 -91,02
10 10/02/2016 - ELECTRABEL Electricité communs -88,82 -179,84
19 14/03/2016 - ELECTRABEL Electricité communs -88,82 -268,66
31 11/04/2016 - ELECTRABEL Electricité communs -88,82 -357,48
46 12/05/2016 - ELECTRABEL Electricité communs -88,82 -446,30
56 13/06/2016 - ELECTRABEL Electricité communs -88,82 -535,12
74 11/07/2016 - ELECTRABEL Electricité communs -88,82 -623,94
81 10/08/2016 - ELECTRABEL Electricité communs -88,82 -712,76
91 12/09/2016 - ELECTRABEL Electricité communs -88,82 -801,58
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100 12/10/2016 - ELECTRABEL Electricité communs -88,82 -890,40
111 4/11/2016 - ELECTRABEL Electricité communs -88,82 -979,22
120 12/12/2016 - ELECTRABEL Electricité communs -88,82 -1.068,04

Total - ELECTRABEL -1.068,04
- ENTRETIEN EXTERIEURS

33 14/04/2016 - ENTRETIEN EXTERIEURS Habilux -145,20 -145,20

69 22/06/2016 - ENTRETIEN EXTERIEURS Habilux -435,60 -580,80
108 3/11/2016 - ENTRETIEN EXTERIEURS Habilux -435,60 -1.016,40

Total - ENTRETIEN EXTERIEURS -1.016,40
- FRAIS DIVERS

17 11/03/2016 - FRAIS DIVERS Boissons AG -76,50 -76,50

34 14/04/2016 - FRAIS DIVERS Achat fournitures + placement -113,26 -189,76

42 2/05/2016 - FRAIS DIVERS Ampoules + Evacuation déchets -68,26 -258,02

43 2/05/2016 - FRAIS DIVERS cables + paillassons -62,70 -320,72

78 18/07/2016 - FRAIS DIVERS ampooules + pulvérisation +index -173,26 -493,98

79 18/07/2016 - FRAIS DIVERS roundup + ampoules -42,35 -536,33

87 26/08/2016 - FRAIS DIVERS suite pulvérisation -178,26 -714,59

88 26/08/2016 - FRAIS DIVERS Ampoules -9,00 -723,59

Total - FRAIS DIVERS -723,59
- GESTION
125 22/12/2016 - GESTION frais de syndic -4.356,00 -4.356,00
Total - GESTION -4.356,00
- ING-BANQUE
1 4/01/2016 - ING-BANQUE Frais bancaires -0,15 -0,15
2 4/01/2016 - ING-BANQUE Frais bancaires -104,06 -104,21
Total - ING-BANQUE -104,21
- LA LORRAINE
8 20/01/2016 - LA LORRAINE Entretien communs -176,55 -176,55

12 18/02/2016 - LA LORRAINE Entretien communs -143,99 -320,54

25 21/03/2016 - LA LORRAINE Entretien communs -143,99 -464,53

41 2/05/2016 - LA LORRAINE Entretien communs -176,55 -641,08

48 24/05/2016 - LA LORRAINE Entretien communs -51,20 -692,28

49 24/05/2016 - LA LORRAINE Entretien communs -32,56 -724,84

65 20/06/2016 - LA LORRAINE Entretien communs -88,64 -813,48

77 18/07/2016 - LA LORRAINE Entretien communs -88,64 -902,12

85 22/08/2016 - LA LORRAINE Entretien communs -88,64 -990,76
102 17/10/2016 - LA LORRAINE Entretien communs -88,64 -1.079,40
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109 3/11/2016 - LA LORRAINE Entretien communs -37,45 -1.116,85
118 24/11/2016 - LA LORRAINE Entretien communs -126,09 -1.242,94
126 22/12/2016 - LA LORRAINE Entretien communs -51,20 -1.294,14

Total - LA LORRAINE -1.294,14
- PROCEDURE JUDICIAIRE
67 22/06/2016 - PROCEDURE JUDICIAIRE Frais expert -1.815,00 -1.815,00
Total - PROCEDURE JUDICIAIRE -1.815,00
- SCHINDLER
4 4/01/2016 - SCHINDLER Entretien ascenseur -1.012,41 -1.012,41
Total - SCHINDLER -1.012,41
- SINISTRE A06 - A04

89 5/09/2016 - SINISTRE A06 - A04 INtervention chauffagiste -267,41 -267,41
122 15/12/2016 - SINISTRE A06 - A04 Intervention sur carrelages A7 -151,43 -418,84
123 15/12/2016 - SINISTRE A06 - A04 Colle pour carrelages A7 -20,60 -439,44

Total - SINISTRE A06 - A04 -439,44
- SOMATI
106 3/11/2016 - SOMATI Entretien dévidoirs -267,79 -267,79
107 3/11/2016 - SOMATI Entretien extincteurs -70,55 -338,34
Total - SOMATI -338,34
- SWDE
6 18/01/2016 - SWDE Eau Communs -29,27 -29,27
7 18/01/2016 - SWDE Eau Communs -29,63 -58,90

36 19/04/2016 - SWDE Eau Communs -29,27 -88,17

37 19/04/2016 - SWDE Eau Communs -29,63 -117,80

83 22/08/2016 - SWDE Eau Communs -34,99 -152,79

84 22/08/2016 - SWDE Eau Communs -35,33 -188,12
103 18/10/2016 - SWDE Eau Communs -30,70 -218,82
104 18/10/2016 - SWDE Eau Communs -31,06 -249,88

Total - SWDE -249,88
Al- DIGIACOMO

63 17/06/2016 Al- DIGIACOMO FONDS ROULEMENT 587,00 587,00

64 17/06/2016 Al- DIGIACOMO FONDS ROULEMENT 335,00 922,00

96 19/09/2016 Al- DIGIACOMO FONDS ROULEMENT 335,00 1.257,00
115 17/11/2016 Al- DIGIACOMO FONDS ROULEMENT 335,00 1.592,00

Total A1- DIGIACOMO 1.592,00
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A10 - DETAILLE, Antoine
29 6/04/2016 A10 - DETAILLE, Antoine FONDS ROULEMENT 265,00 265,00
30 6/04/2016 A10 - DETAILLE, Antoine Fonds spécial procédure judi. 239,09 504,09
75 18/07/2016 A10 - DETAILLE, Antoine FONDS ROULEMENT 265,00 769,09
76 18/07/2016 A10 - DETAILLE, Antoine Fonds spécial procédure judi. 200,00 969,09
112 11/11/2016 A10 - DETAILLE, Antoine FONDS ROULEMENT 265,00 1.234,09
Total A10 - DETAILLE, Antoine 1.234,09
A2 - PIEROUX, Raphaél
32 13/04/2016 A2 - PIEROUX, Raphaél FONDS ROULEMENT 255,00 255,00
38 19/04/2016 A2 - PIEROUX, Raphaél FONDS ROULEMENT 200,00 455,00
62 15/06/2016 A2 - PIEROUX, Raphaél FONDS ROULEMENT 255,00 710,00
73 30/06/2016 A2 - PIEROUX, Raphaél Fonds spécial procédure judi. 204,68 914,68
93 15/09/2016 A2 - PIEROUX, Raphaél FONDS ROULEMENT 255,00 1.169,68
117 18/11/2016 A2 - PIEROUX, Raphaél FONDS ROULEMENT 255,00 1.424,68
Total A2 - PIEROUX, Raphaél 1.424,68
A3 - PASO, Nicolas
28 4/04/2016 A3 - PASO, Nicolas FONDS ROULEMENT 285,00 285,00
59 13/06/2016 A3 - PASO, Nicolas FONDS ROULEMENT 285,00 570,00
70 28/06/2016 A3 - PASO, Nicolas Fonds spécial procédure judi. 475,04 1.045,04
94 16/09/2016 A3 - PASO, Nicolas FONDS ROULEMENT 285,00 1.330,04
116 18/11/2016 A3 - PASO, Nicolas FONDS ROULEMENT 285,00 1.615,04
Total A3 - PASO, Nicolas 1.615,04
A4 - FASBENDER - BIRCHEN
20 15/03/2016 A4 - FASBENDER - BIRCHEN FONDS ROULEMENT 425,00 425,00
54 6/06/2016 A4 - FASBENDER - BIRCHEN FONDS ROULEMENT 265,00 690,00
71 29/06/2016 A4 - FASBENDER - BIRCHEN Fonds spécial procédure judi. 620,38 1.310,38
97 19/09/2016 A4 - FASBENDER - BIRCHEN FONDS ROULEMENT 345,00 1.655,38
114 16/11/2016 A4 - FASBENDER - BIRCHEN FONDS ROULEMENT 345,00 2.000,38
Total A4 - FASBENDER - BIRCHEN 2.000,38
A5 - HUYS, Ludovic
26 22/03/2016 A5 - HUYS, Ludovic FONDS ROULEMENT 275,00 275,00
57 13/06/2016 A5 - HUYS, Ludovic Fonds spécial procédure judi. 444,74 719,74
58 13/06/2016 A5 - HUYS, Ludovic FONDS ROULEMENT 275,00 994,74
92 13/09/2016 A5 - HUYS, Ludovic FONDS ROULEMENT 275,00 1.269,74
113 14/11/2016 A5 - HUYS, Ludovic FONDS ROULEMENT 275,00 1.544,74
Total A5 - HUYS, Ludovic 1.544,74

A6 - KROEL, Daniel
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14 29/02/2016 A6 - KROEL, Daniel cléture compte 3,68 3,68
Total A6 - KROEL, Daniel 3,68
A6 - MATHIEU, Catherine
21 17/03/2016 A6 - MATHIEU, Catherine FONDS ROULEMENT 280,00 280,00
51 6/06/2016 A6 - MATHIEU, Catherine FONDS ROULEMENT 280,00 560,00
Total A6 - MATHIEU, Catherine 560,00
A7 - ANTOINE MAxime
16 8/03/2016 A7 - ANTOINE MAxime Solde Fonds procédure judi. 520,54 520,54
52 6/06/2016 A7 - ANTOINE MAXxime FONDS ROULEMENT 350,00 870,54
53 6/06/2016 A7 - ANTOINE MAxime Fonds spécial procédure judi. 650,68 1.521,22
90 6/09/2016 A7 - ANTOINE MAXxime FONDS ROULEMENT 350,00 1.871,22
105 3/11/2016 A7 - ANTOINE MAxime FONDS ROULEMENT 66,92 1.938,14
Total A7 - ANTOINE MAxime 1.938,14
A7 - VAN DE WALLE, Eveline
23 21/03/2016 A7 - VAN DE WALLE, Eveline cléture compte -143,75 -143,75
Total A7 - VAN DE WALLE, Eveline -143,75
A8 - THIRY, Valérie
22 21/03/2016 A8 - THIRY, Valérie cléture compte -378,39 -378,39
Total A8 - THIRY, Valérie -378,39
A8 - WYARD, Xavier
27 30/03/2016 A8 - WYARD, Xavier FONDS ROULEMENT 260,00 260,00
60 14/06/2016 A8 - WYARD, Xavier FONDS ROULEMENT 260,00 520,00
61 14/06/2016 A8 - WYARD, Xavier Fonds spécial procédure judi. 420,09 940,09
99 5/10/2016 A8 - WYARD, Xavier FONDS ROULEMENT : FONDS DE ROULEMENT 260,00 1.200,09
110 4/11/2016 A8 - WYARD, Xavier FONDS ROULEMENT : FONDS DE ROULEMENT 260,00 1.460,09
Total A8 - WYARD, Xavier 1.460,09
A9 - LEPIECE, Francine
11 18/02/2016 A9 - LEPIECE, Francine FONDS ROULEMENT 320,20 320,20
18 14/03/2016 A9 - LEPIECE, Francine FONDS ROULEMENT 200,00 520,20
47 12/05/2016 A9 - LEPIECE, Francine FONDS ROULEMENT 285,00 805,20
82 11/08/2016 A9 - LEPIECE, Francine Fonds spécial procédure judi. 384,55 1.189,75
124 16/12/2016 A9 - LEPIECE, Francine Fonds spécial procédure judi. 500,00 1.689,75
Total A9 - LEPIECE, Francine 1.689,75
HABITAT +
15 7/03/2016 HABITAT + Solde 2015 472,75 472,75
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40 29/04/2016 HABITAT + FONDS ROULEMENT 300,00 772,75
Total HABITAT + 772,75
TOTAL GENERAL 426,51 426,51
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